
SENATOR
EN 1143-1

Grade I
EN 15659

LFS 30P

BY

C U     W CZ   CZUC  Z CZ W

K  FIK

la marki o zasięgu ogólnoświatowym, jaką 
jest angielski Chubbsafes, konieczne jest 
posiadanie certyfikatów automatycznie 
umożliwiających sprzedaż na większości 
rynków na świecie. aką możliwość dają 
atesty wydane przez prestiżową niemiecką 
jednostkę certyfikacyjną C . ejf enator 
posiada dwa takie atesty.

K  PI I K  P K

ompletna ochrona poparta jest 
certyfikatami wydanymi w ramach dwóch 
poniższych norm obowiązujących w Unii 

uropejskiej

Certyfikat odporności na włamanie 
w klasie  wg normy  .

Certyfikat odporności ogniowej w klasie 
 0  wg normy  565 . 

Wieloletnie doświadczenie w produkcji 
dziesiątek tysięcy sejfów do bankomatów, 
wykorzystane zostało do opracowania 
masywnego mechanizmu ryglowego. 

Udoskonalany od 60 lat specjalny kompozyt 
antywłamaniowy, wykorzystywany 
w ścianach sejfów, to podstawa światowego 
sukcesu Chubbsafes.

Zaliczony test 50 000 otwarć odzwierciedla 
dziesiątki lat bezawaryjnego użytkowania.
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1 370 500 403 290 420 263 32 119 404

2 500 500 403 420 420 263 46 146 404

3 650 500 403 570 420 263 63 178 404

4 862 654 563 782 574 423 190 326 558

utoryzowany dealer

I P
ompletną ochronę gwarantuje dodatkowy certyfikat 

ognioodporności w klasie  0  wg normy  565 . 
test ten oznacza, że sejf enator pomyślnie przeszedł 0 

minutowy test ogniowy w piecu hutniczym, gdzie 
temperatura osiągnęła ponad 00 C.

S  0 000 
ażdy sejf produkowany w naszych fabrykach przechodzi 

szereg bardzo rygorystycznych testów określających cykl 
życia produktu. ednym z nich jest test 50.000 pełnych 
zamknięć i otwarć. by tyle razy otworzyć sejf, należałoby 
to robić  razy dziennie przez 5 lat. esty te określają 
jedynie minimum jakie muszą spełnić nasze sejfy, aby 
móc trafić do produkcji.

KI
Wiedząc jak trwały jest nasz sejf, wybór zamków 
dokonany był również z wielką starannością. łównym 
kryterium były jakość i funkcjonalność. Wybrany zamek 
kluczowy to sprawdzony produkt marki auer, natomiast 
zamki elektroniczny i szyfrowy pochodzą z oferty 
istniejącej od 50 lat, ameryka skiej firmy argent and 

reenleaf.

W każdym modelu enator, poza najmniejszym, można 
zainstalować dwa niezależne zamki.

K L K I  S  SP
zamek w klasie wyższej niż wymagana  klasa 

milion sześciocyfrowych kodów do wyboru  blokada 
po 5 błędnych kodach

dwa kody  główny i użytkownika

indywidualny kod awaryjnego otwarcia C,
na wypadek zapomnienia kombinacji otwarcia.

komfort programowania dzięki klawiaturze cyfrowo
literowej kod słowny

0 tys. otwarć na  baterii alkalicznej
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 5 6  m m  k l  a m k a  s e j f u

K  S F S
racia Chubb swój pierwszy sejf opatentowali w 5 

roku. o blisko 00 latach, angielski Chubbsafes stał się 
największym międzynarodowym dostawcą sejfów. 

ziesiątki tysięcy sprzedanych w ponad 0 krajach 
sejfów, to potwierdzenie najwyższej jakości produktów.

 0
onstrukcja sejfów zmieniała się na przestrzeni lat, będąc 

odpowiedzią na specyfikę urządze , które mogą być 
wykorzystane przez włamywaczy. W 60 roku 
Chubbsafes zadziwił świat opracowując specjalny 
kompozyt antywłamaniowy. o blisko 60 latach, jego 
kolejna, ulepszona generacja, została wykorzystana do 
stworzenia sejfu enator.

I  L
Zastosowany masywny mechanizm ryglowy, od wielu lat 
z powodzeniem sprawdza się w dziesiątkach tysięcy 
naszych sejfów, produkowanych dla czołowych 
światowych dostawców bankomatów. ą one bardzo 
intensywnie użytkowane.

ząd solidnych prostokątnych rygli 5 5 mm, rygiel stały 
na całej wysokości drzwi, dwie potężne sztaby ryglujące 
przeciwdziałające wbiciu rygli do środka, wielopunktowe 
blokady, w tym masywna blokada całego mechanizmu 
w przypadku próby wybicia zamka, czterostronna płyta 
antywłamaniowa dodatkowo chroniąca zamek, to krótka 
charakterystyka mechanizmu zastosowanego w sejfach 

enator.

odatkowym zabezpieczeniem są drzwi i zawiasy 
całkowicie wpuszczone w korpus sejfu.

I  I  I
y uniemożliwić włamywaczom wyniesienie sejfu, 
enator jest średnio dwukrotnie cięższy od typowych 

podobnych sejfów w klasie . ajmniejszy model,
wysokości zaledwie  cm, waży aż  kg, 
co w połączeniu ze  stalową kotwą o średnicy aż 0 mm, 
skutecznie zabezpiecza przed wyrwaniem i wyniesieniem.  
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